

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดจ้างเหมาบริการงานพิมพ์ซองหน้าต่าง จำนวน 3 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนปฏิบัติการงานพิมพ์ ฝ่ายบริหารธุรกิจการพิมพ์
บริษัท รักษาความปลอดภัย กรุงเทพมหานคร จำกัด
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร 2,607,839.31 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 30 ก.ย. 2563
รวมเป็นเงิน 2,371,858.30 บาท โดยมีราคา/หน่วย ดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคากลาง (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)	
		กล่องละ	รวมเป็นเงิน
ซองหน้าต่าง KTB	7,700 กล่อง	219.35 บาท	1,688,995.00 บาท
ซองหน้าต่าง กรมศุลกากร	1,139 กล่อง	224.70 บาท	255,933.30 บาท
ซองหน้าต่าง Confirmation Note	1,900 กล่อง	224.70 บาท	426,930.00 บาท
		รวมเป็นเงิน	2,371,858.30 บาท

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม.ซี.ซี.
บริษัท มิว เ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
บริษัท เอส.อาร์.ซี.เอ็นเวลอป จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน
 - 6.1 คุณองอาจ คิลป์มหาบัณฑิต ผู้อำนวยการฝ่าย ฝ่ายบริหารธุรกิจการพิมพ์
 - 6.2 คุณเบญจา จันทรประจักษ์ รองผู้อำนวยการฝ่ายการตลาดและสื่อสารองค์กร
 - 6.3 คุณรุ่งทิพย์ ปุณณพวรรค์ หัวหน้าส่วนปฏิบัติการงานพิมพ์
ฝ่ายบริหารธุรกิจการพิมพ์

ก.082/2563 ราคากลาง จัดจ้างเหมาบริการงานพิมพ์ซองหน้าต่าง จำนวน 3 รายการ

1. คุณ องอาจ คิลป์มหาบัณฑิต
2. คุณ เบญจา จันทรประจักษ์
3. คุณ รุ่งทิพย์ ปุณณพวรรค์

.....
.....
.....

- ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

